
 

 

 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН» 
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

05.12.2025                                                                                                                    № 377 

 

с. Каргасок 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 

11.01.2018 г. № 2 «О создании административной комиссии Каргасокского района» 

 

В связи с кадровыми изменениями 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление Администрации Каргасокского района от 11.01.2018 

г. № 2 «О создании административной комиссии Каргасокского района» изменения, 

изложив Приложение 2 к указанному постановлению в следующей редакции: 

« 

Состав 

Административной комиссии Каргасокского района: 

 

Герасимов С.И. – Заместитель Главы Каргасокского района по общественной 

безопасности, председатель Комиссии; 

Полушвайко Н.Н. – Начальник отдела по управлению муниципальным 

имуществом и земельными ресурсами, заместитель председателя Комиссии; 

Потапенко В.М. – Главный специалист – секретарь административной комиссии 

отдела общественной безопасности Администрации Каргасокского района, 

ответственный секретарь Комиссии; 

члены Комиссии: 

Усольцева Я.Ф. – Главный специалист – секретарь Комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав отдела общественной безопасности 

Администрации Каргасокского района, ответственный секретарь Комиссии; 

Филюк К.В. – Начальник ОМВД России по Каргасокскому району (по 

согласованию); 

Новосельцев В.Н. – Главный специалист по общественной безопасности отдела 

общественной безопасности Администрации Каргасокского района, ответственный 

секретарь Комиссии; 

Батурина В.П. – Инспектор ИАЗ ОМВД России по Каргасокскому району (по 

согласованию); 



Барышев Д.Е. – Глава Каргасокского сельского поселения (по согласованию).». 

2. Настоящее постановление официально обнародовать в порядке, 

предусмотренном Уставом муниципального образования «Каргасокский район». 
 

 

 

Временно исполняющий полномочия 

Главы Каргасокского района                                                                    С.И. Герасимов 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
В.М. Потапенко 

8 (38253) 2-10-31                                                                                                                                                                                                                        

 

 


